АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

Об утверждении
административного регламента

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. У твердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе
объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса
объекта капитального строительства».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Еткульского
муниципального района «Об утверждении административного регламента» от
21.09.2020г.№ 715.

3.Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте администрации
Еткульского муниципального района.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Карповича В.В.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков